
MEDIO AMBIENTE 

Ciudad de México, a 02 de enero del 2023. 

Asunto: Carta de Conformidad de Servicios 

Con el objeto de hacer las gestiones correspondientes, para realizar el pago al proveedor CASANOVA VALLEJO, S.A. de C.V. bajo las 

partidas presupuesta les 32502 y 32503 por el "SERVICIO DE ARRENDAMIENTO VEHICULAR PARA LA AGENCIA NACIONAL DE SEGURIDAD 

INDUTRIAL Y PROTECCIÓN AL MEDIO AMBIENTE DEL SECTOR HIDROCARBUROS (ASEA)". a continuación, se especifica la Constancia de 

Conformidad de Servicios. 
IDENTIFICACIÓN DEL SERVICIO _c•" 

Número de contrato y convenio modificatorio ASEA-DGRMS-LA-040-2019 y CM 1-ASEA-DGRMS-LA-040-2019 -

Objeto del Contrato "SERVICIO DE ARRENDAMIENTO VEHICULAR PARA LA AGENCIA NACIONAL DE 
SEGURIDAD INDUSTRIAL Y PROTECCIÓN AL MEDIO AMBIENTE DEL SECTOF 
HIDROCARBUROS (ASEA)" 
Partida 1 vehículos tipo sedan 

Proveedor CASANOVA VALLEJO, S.A. de c.v-,,,~ 

Área Requirente DIRECCIÓN DE SERVICIOS GENERALES Y MANTENIMIENTO 
,, 

Compromiso No.000409 ,,c-
,, 

Periodo Correspondiente periodo del 01 al 31 de diciembre del 2022 '
4 

Responsable de la Aceptación Lic. Cesar Romero Vega. Administrador del contrato. 

Por este medio se hace constar que la Agencia Nacional de Seguridad Industrial y de Protección al Medio Ambiente del Sector 

Hidrocarburos (ASEA), recibe del proveedor CASANOVA VALLEJO, S.A. de C.Vfy acepta a entera satisfacción los servicios prestad~n 

el periodo indicado, así como los reportes correspondientes. Por lo que fue revisado y cumple con las especificaciones establecidas en 

el anexo único del contrato. 

UNIDAD 

ADMINISTRATIVA 
CANTIDAD 

USIVI 6 

UNR 1 

UAJ 1 

DE 2 

UAF 2 

UPVP 1 

13 

LLM/ERH/ ADSB/EN 

MONTO MENSUAL 
I.V.A.16% 

MONTO MENSUAL I.V.A. 
ANTES DE LV.A. INCLUIDO 

$5,764.43 $922.31 

$5,764.43 $922.31 

$5,764.43 $922.31 

$5,764.43 $922.31 

$5,764.43 $922.31 

$5,764.43 $922.31 

ATENTAMENTE 

uc:c!:SAR ROMERO VEGA 

Administrador del Contrato 

$6,686.74 

$6,686.74 

$6,686.74 

$6,686.74 

$6,686.74 

$6,686.74 

TOTAL 

TOTAL, MENSUAL POR 

UNIDAD PROGRAMA 

ADMINISTRATIVA 

$40,120.44 G 

$6,686.74 G 

$6,686.73 G 

$13,373.48 G 

$13,373.48 G 

$6,686.73 P,M 

$86,927.60 



MEDIO AMBIENTE 

Ciudad de México, a 22 de febrero del 2023. 

Asunto: Carta de Conformidad de Servicios 
Con el objeto de hacer las gestiones correspondientes, para realizar el pago al proveedor CASANOVA VALLEJO, S.A. de C.V. bajo las 
partidas presupuestales 32502 y 32503 por el "SERVICIO DE ARRENDAMIENTO VEHICULAR PARA LA AGENCIA NACIONAL DE SEGURIDAD 
INDUTRIAL Y PROTECCIÓN AL MEDIO AMBIENTE DEL SECTOR HIDROCARBUROS (ASEA)". a continuación, se especifica la Constancia de 
Conformidad de Servicios. 
IDENTIFICACIÓN DEL SERVICIO 

Número de contrato y convenios modificatorios ASEA-DGRMS-LA-040-2019, CM1-ASEA-DGRMS-LA.<Q40-2019 y CM2-ASEA-DGRMS-
LA-040-2019 / 

Objeto del Contrato "SERVICIO DE ARRENDAMIENTO VEHICULAR PARA LA AGENCIA NACIONAL DE 

SEGURIDAD INDUSTRIAL Y PROTECCIÓN Ayfvifoio AMBIENTE DEL SECTO~ 

HIDROCARBUROS {ASEA)" ~ 

Partida 1 vehículos tipo sedan / 

Proveedor CASANOVA VALLEJO, S.A. de C.V. / 
Área Requirente DIRECCIÓN DE SERVICIOS GENERALES Y MANTENIMIENTO 

/ 
Compromiso No. 000192 / 
Periodo Correspondiente periodo del 01 al 31 de enero del 2023 / 

Responsable de la Aceptación Lic. Cesar Romero Vega. Administrador del contrato/ 

Por este medio se hace constar que la Agencia Nacional de Seguridad Industrial y de Protección al Medio Ambiente del Sector 
Hidrocarburos (ASEA), recibe del proveedor CASANOVA VALLEJO, S.A. de C.V. y acepta a entera satisfacción los servicios prestados en 
el periodo indicado, así como J,ós. reportes correspondientes. Por lo que fue revisado y cumple con las especificaciones establecidas en 
el anexo único del contrato./ 

UNIDAD MONTO MENSUAL 

ADMINISTRATIVA 
CANTIDAD 

ANTES DEI.VA 

USIVI 6 $S,764.43 

UNR 1 $5,764.43 

UAJ 1 $S,764.43 

DE 2 $S,764.43 

UAF 2 $S,764.43 

UPVP 1 $S,764.43 

13 

MONTO MENSUAL I.VA 
I.V.A.16% 

INCLUIDO 

$922.31 $6,686.74 

$922.31 $6,686.74 

$922.31 $6,686.73 

$922.31 $6,686.74 

$922.31 $6,686.74 

$922.31 $6,686.73 

TOTAL 

ATENTAMENTE 

LIC. CESAR ROMERO VEGA 
Administrador del Contrato 

TOTAL, MENSUAL POR 

UNIDAD PROGRAMA 

ADMINISTRATIVA 

$40,120.44 G. 
$6,686.74. G 

$6,686.73 p 

$13,373.48 M 

$13,373.48 p 

$6,686.73 .. p. 

$86,927.60 



MEDIO AMBIENTE 

Ciudad de México, a 09 de marzo del 2023. 

Asunto: Carta de Conformidad de Servicios 

Con el objeto de hacer las gestiones correspondientes, para realizar el pago al proveedor CASANOVA VALLEJO, S.A. de C.V. bajo las 

partidas presupuesta les 32502 y 32503 por el "SERVICIO DE ARRENDAMIENTO VEHICULAR PARA LA AGENCIA NACIONAL DE SEGURIDAD 

INDUTRIAL Y PROTECCIÓN AL MEDIO AMBIENTE DEL SECTOR HIDROCARBUROS (ASEA)". a continuación, se especifica la Constancia de 
Conformidad de Servicios. /,, 
IDENTIFICACIÓN DEL SERVICIO 

Número de contratq y convenios modificatorios ASEA-DGRMs-LA-040-2019, CVEA-DGRMs-LA-040-2019 y CM2-ASEA-DGRMS-
LA-040-2019 

Objeto del Contrato "SERVICIO DE ARRENDAMIENTO VEHICULAR PARA LA AGENCIA NACIONAL DE 
SEGURIDAD INDUSTRIAL Y PROTECCIÓN AL MEDIO AMBIENTE DEL SECTOF 
HIDROCARBUROS (ASEA)" 

!///. Partida 1 vehículos tipo sedan 
Proveedor CASANOVA VALLEJO, S.A. de C.V. 

Área Requirente DIRECCIÓN DE SERVICIOS GENERALES y· MANTENIMIENTO 
,t/ 

Compromiso No. 000192 v 
,/ 

Periodo Correspondiente periodo del 01 al 28 de febrero del 2023 ✓ 

Responsable de la Aceptación Uc. Cesar Romero Vega. Administrador del contrato. 

Por este medio se hace constar que la Agencia Nacional de Seguridad Industrial y de Protección al Medio Ambiente del Sector 

Hidrocarburos (ASEA), recibe del proveedor CASANOVA VALLEJO, S.A. de C.V. y acepta a entera satisfacció'ri' los servicios prestados en 

el periodo indicado, así como los reportes correspondientes. Por lo que fue revisado y cumple con las especificaciones establecidas en 
el anexo único del contrato. 

UNIDAD MONTO MENSUAL MONTO MENSUAL 
ADMINISTRATIVA CANTIDAD ANTES DE IVA IVA16% IVA INCLUIDO 

USIVI 6 $5,764.43 $922.31 $6,686.74 

UNR 1 $5,764.43 $922.31 $6,686.74 

UAJ 1 $5,764.43 $922.31 $6,686.74 

DE 2 $5,764.43 $922.31 $6,686.74 

UAF 2 $5,764.43 $922.31 $6,686.74 

UPVP 1 $5,764.43 $922.31 $6,686.73 

TOTAL 

ATENTAMENTE 

LIC. 
Administrador del Contrato 

~ 
. 

\ 
L /ERH/ADSB/ÉNH. 
J \ \ 

TOTAL, MENSUAL POR 
UNIDAD 
ADMINISTRATIVA 

$40,120.43 

$6,686.74 

$6,686.74 

$13,373.48 

$13,373.48 

$6,686.73 

$86,927.60 

PROGRAMA 
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